ZARZĄDZENIE NR 2/2026

Burmistrza Miasta Mrągowa

z dnia 05 stycznia 2026 roku


w sprawie: powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Mrągowa.


Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) oraz art. 68 i art. 681 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. 2025 r., poz. 277 z późn. zm.),  

zarządzam co następuje:


§  1.
1. Powołuję Pana Kamila Turowskiego na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta Mrągowa od dnia 07.01.2026 r.
2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miejskim w Mrągowie z dniem określonym w ust. 1.

§ 2.
Zakres obowiązków Zastępcy Burmistrza Miasta Mrągowa zostanie określony odrębnym zarządzeniem Burmistrza Miasta Mrągowa.

§ 3.
Na podstawie niniejszego zarządzenia zostanie sporządzony i wydany Panu Kamilowi Turowskiemu oraz włączony do akt osobowych akt powołania na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta Mrągowa,

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.





							    Burmistrz Miasta Mrągowa 

								Jakub Doraczyński 
